СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  «17 »  июня  2022 года				                                № 43

с.Булум

Об отмене Положения «На выдачу разрешения на строительство на территории  сельского поселения «Булумское» , утвержденное решением Совета сельского поселения «Булумское» от 30.01.2009 г.№ 2

Рассмотрев протест прокуратуры района от 06.06.2022 07-23б-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст. 27 Устава сельского поселения «Булумское», Совет сельского поселения «Булумское» решил:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Положение «На выдачу разрешения на строительство на территории сельского поселения «Булумское» , утвержденное решением от 30.01.2009 г. № 2 Совета депутатов сельского поселения «Булумское».
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в администрации поселения, библиотеках сел Булум и Антия, разместить на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru

Глава сельского поселения
«Булумское»                                                                                  С.Б.Жапова